
50m puška vleže Muži, junioři Jednotlivci

50m puška vleže Ženy,juniorky,dorost Jednotlivci

50m puška třípolohový závod Muži, junioři Jednotlivci

50m puška třípolohový závod Ženy,juniorky,dorost Jednotlivci

SCOPI software

12.7.2014

12.7.2014

Košutecká flinta II

Výsledkové listiny

12.7.2014

12.7.2014



Disciplína č. 1

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Muži, junioři

Datum 12.7.2014

Pořadí St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 22 BEČVÁŘ Václav 1957 02538 99 98 97 99 100 98 591
0227 ‐ SSK Zábřeh na Moravě 30xCT

2 11 BAKEŠ Milan 1963 00027 97 99 100 98 97 97 588
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

3 1 HAUER Pavel 1968 00000 97 98 98 99 97 98 587
4045 ‐ AVZO Pňovany 26xCT

4 2 WIESNER Roman 1962 00000 97 95 97 99 98 98 584
4045 ‐ AVZO Pňovany 20xCT

5 12 BEČKA Jiří 1993 36561 97 99 97 96 97 97 583
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 17xCT

6 15 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 97 95 95 98 96 95 576
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov ‐2b. (6.11.7.1.1) ‐ 17xCT

7 21 KOCOUREK František 1941 09345 97 95 99 95 94 95 575
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 15xCT

8 23 HLAVSA Petr 1984 33515 96 96 97 93 96 94 572
0457 ‐ SSK ELEKTRÁRNA Hodonín 22xCT

9 14 HULEC Lukáš 1990 31517 90 98 96 95 93 95 567
0406 ‐ SSK Senco Žilov 15xCT

10 24 KÝČEK Miroslav 1955 07683 95 96 94 93 91 92 561
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 9xCT

11 25 KOJZAR Pavel 1964 38206 94 94 92 95 92 93 560
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany 15xCT

12 6 KAUFNER Jan 1949 01200 98 94 85 91 93 95 556
0486 ‐ SSK PPČR Domažlice 10xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF‐B2972 ‐ GIEBITZ Karel

Košutecká flinta II

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 12.7.2014

Pořadí St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 26 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 100 98 97 97 99 98 589
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 24xCT

2 17 BEKR Josef 1996 36588 99 97 99 96 96 97 584
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 27xCT

3 16 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 96 94 98 97 98 99 582
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 25xCT

4 4 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 96 95 96 96 97 97 577
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 17xCT

5 18 KREJČÍ Vilém 1999 38547 95 94 98 97 97 91 572
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 15xCT

6 9 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 93 96 93 95 97 95 569
0080 ‐ SSK Arnika Tachov 16xCT

7 10 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 94 96 92 94 93 99 568
0069 ‐ SSK DUEL Praha 13xCT

8 20 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 95 93 95 92 97 95 567
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 11xCT

9 19 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 94 95 94 91 96 94 564
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 11xCT

10 3 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 91 93 96 93 96 95 564
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

11 13 STANÍČEK  David 1999 38397 94 95 93 93 91 96 562
0406 ‐ SSK Senco Žilov 16xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF‐B2972 ‐ GIEBITZ Karel

Košutecká flinta II

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Muži, junioři

Datum 12.7.2014

Pořadí St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 12 BEČKA Jiří 1993 36561 92 96 188 99 100 199 89 91 180 567
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 22xCT

2 14 HULEC Lukáš 1990 31517 92 90 182 95 99 194 83 90 173 549
0406 ‐ SSK Senco Žilov 11xCT

3 15 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 88 89 177 95 95 190 85 77 162 529
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 13xCT

4 25 KOJZAR Pavel 1964 38206 88 88 176 95 96 191 81 80 161 528
0015 ‐ SSK Plzeň Slovany ‐2b. (6.11.7.2.1) ‐ 12xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF‐B2972 ‐ GIEBITZ Karel

Košutecká flinta II

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 12.7.2014

Pořadí St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 26 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 95 95 190 98 97 195 89 94 183 568
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 17xCT

2 4 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 88 88 176 95 96 191 92 92 184 551
0370 ‐ SSK Dukla Plzeň 16xCT

3 16 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 94 93 187 95 98 193 84 87 171 551
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 16xCT

4 10 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 93 89 182 98 95 193 88 84 172 547
0069 ‐ SSK DUEL Praha 11xCT

5 19 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 88 92 180 96 100 196 90 78 168 544
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 13xCT

6 20 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 87 91 178 91 96 187 86 87 173 538
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 10xCT

7 17 BEKR Josef 1996 36588 82 90 172 94 93 187 79 73 152 511
0258 ‐ SSK Policie UNITOP Sokolov 5xCT

8 13 STANÍČEK  David 1999 38397 84 90 174 96 95 191 69 71 140 505
0406 ‐ SSK Senco Žilov 10xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF‐B2972 ‐ GIEBITZ Karel

Košutecká flinta II

Program

SCOPI software


